



منافع شخصی

دلیل اصلی حضور در کافا؟!

شرکت تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات کافا که با حضور تیم‌هایی از آسیای میانه برگزار می‌شود، انتقاد بسیاری از اهالی ورزش از فدراسیون و کادر فنی تیم ملی را در پی داشته است. چراکه هم‌زمان با بازی ای دیگر رقابتی آسیایی با تیم‌های مطرح و نسبتاً پر قدرت دنیا، تیم ملی ایران با بازیکنان اصلی خود باید مقابل تیم‌های درجه ۳ و ۴ آسیا قرار بگیرد! هرچند این دیدارها طبق پیش‌بینی با بردهایی آسان و پرگل همراه شد.

چندی پیش گزارشی در روزنامه گل منتشر شد که بسیار قابل‌تأمل بود؛ اینکه تیم ملی حضور حاضر به شرکت در این تورنمنت سطح پایین با بازیکنان اصلی شده است! تورنمندی که روسیه علی‌رغم محرومیت فوتبال ملی و باشگاهی از قاره خود، باز هم حاضر به شرکت در آن نشد!

طبق ادعای این رسانه، حضور مهدی تاج در کنفدراسیون فوتبال آسیا و تلاش او برای بقا در پست نایب‌رئیس این کنفدراسیون و همچنین تلاش برای به دست آوردن پستی کلیدی در هیئت‌رئیس (کافا) که همراه با دستمزدی سالانه حدود ۲۰۰ هزار دلار (حدود ۱ میلیارد تومان) می‌باشد، از انگیزه‌ها و دلایل اصرار فدراسیون برای شرکت در این مسابقات است! اتفاقی که ممکن است با خروج ایران از مسابقات غرب آسیا هم همراه باشد که در این صورت، می‌توان از آن به‌عنوان یک ضرر ملی در فوتبال ایران یاد کرد!

این رسانه همچنین مدعی شده که بازگشت فوتبال ایران به این منطقه در آینده، ساده نخواهد بود و احتمالاً تیم‌های فوتبال ایران با تصمیم مهدی تاج باید از این پس در مسابقاتی با حضور تیم‌های میانه آسیا خود را برای حضور در تورنتمنت‌های مهم آماده کنند! اما خارج از ادعای مطرح‌شده که حتماً با منابع اطلاعاتی خود چنین ادعایی را علیه فدراسیون فوتبال ایران منتشر کرده است، به نظر می‌رسد کادر فنی ایرانی تیم ملی هم بی‌میل به شرکت در این مسابقات نبوده است و حتی با حضور پر قدرت و با دعوت از بازیکنان اصلی و بزرگ تیم ملی که چندی پیش در جام جهانی مقابل تیم‌های مدعی و بزرگی مثل انگلیس، ولز و آمریکا قرار گرفته بودند، جواب متقدمان خود را با قهرمانی در این مسابقات، به شکلی پر قدرت و با دست پر بدهد! حال سؤال اینجاست که با توجه به میانگین سنی بازیکنان اصلی تیم ملی که شاید جام ملت‌های آسیا و همچنین جام جهانی ۲۰۲۶ برای اکثر آنها آخرین تورنمنت مهم باشد، چرا باز فرصتی به بازیکنان جوان و آینده‌دار داده نشد که بتوانند از همین مسابقات کوچکتر به تیم ملی برسند و کسب تجربه بکنند. باید منتظر ماند و دید که این مسابقات چقدر توانسته در کیفیت و سطح فنی تیم ملی در بازی‌های بزرگتر و سخت‌تر تأثیر بگذارد و پاسخ مدیریت فدراسیون و کادر فنی تیم ملی به افکار عمومی، چه خواهد بود.



ادعای عجیب وزیر ورزش در پاسخ به عملی نشدن وعده‌هایش به شیرازی‌ها

سجادی: من قول ندادم؛ فقط آرزو کردم!

نمایندگان از پاسخ‌های سجادی قانع نشدند

توسعه ورزشی طی سه ماه از دیگر برنامه‌هایی بود که محقق نشد. در کنگره ورزشی ۲۲ آبان سال ۱۴۰۰ بود که وزیر ورزش در کنگره آمایش سرزمینی توسعه ورزشی کشور اضافه کرد: توقع دارم پاسخ مستدلی در این زمینه به مجلس ارائه دهید. وزیر ورزش درباره برخی نتایج سند آمایش زیرساخت‌های ورزشی و تعداد اماکن ورزشی که در سامانه جامع مین ثبت شده، گفت: تاکنون ۷۱ مجتمع ورزشی ملکی دولتی در این سامانه ثبت شده است، ۹۲۵ مجموعه ورزشی و ۱۱ هزار و ۶۸۸ ورزشگاه در سامانه به ثبت رسیده که ۷۵۹۹ فقره ورزشگاه سرپوشیده و ۱۳۹۴۰۲۰ مورد ورزشگاه روباز داریم. ۹۰ مورد هم شامل هر دو ورزشگاه سرپوشیده و روباز می‌شود. به گفته سجادی استان فارس با ۱۳۹۹ مکان ورزشی دولتی ثبت‌شده، بیشترین تعداد فضای ورزشی و استان قم با ۱۵۰ مکان ورزشی ثبت‌شده، کمترین تعداد فضاهای ورزشی را دارند که ۱۸ درصد فضاهای ورزشی در مناطق روستایی و ۸۲ درصد در مناطق شهری است. همچنین روح‌الله نجابت در بخش دیگری از صحبت‌هایش خطاب به وزیر ورزش بیان داشت: در سفر پهن‌ماه ۱۴۰۰ به شیراز بیان داشتید که ورزشگاه چندمنظوره ورزشی (همان دهکده المپیک) برای شیراز را در دستور کار خود قرار می‌دهید، اما هنوز اقدامی در این زمینه انجام ندادید. وزیر ورزش در این مورد، پاسخ عجیب و غیرمنتظره داد: باید تأکید کنم آماري که در رابطه استان فارس و قم عرض کردم، صرفاً در رابطه با اماکن ثبت‌شده وزارت ورزش است و نه تمامی اماکن ورزشی ایجادشده توسط ارگان‌ها

میثم محجوبی - گروه ورزش

درست روز جمعه ۲۲ آبان سال ۱۴۰۰ بود که وزیر ورزش در کنگره آمایش سرزمینی توسعه ورزشی کشور اضافه کرد: توقع دارم پاسخ مستدلی در این زمینه به مجلس ارائه دهید. وزیر ورزش درباره برخی نتایج سند آمایش زیرساخت‌های ورزشی و تعداد اماکن ورزشی که در سامانه جامع مین ثبت شده، گفت: تاکنون ۷۱ مجتمع ورزشی ملکی دولتی در این سامانه ثبت شده است، ۹۲۵ مجموعه ورزشی و ۱۱ هزار و ۶۸۸ ورزشگاه در سامانه به ثبت رسیده که ۷۵۹۹ فقره ورزشگاه سرپوشیده و ۱۳۹۴۰۲۰ مورد ورزشگاه روباز داریم. ۹۰ مورد هم شامل هر دو ورزشگاه سرپوشیده و روباز می‌شود.

اما دیروز به فاصله کمتر از یک‌ونیم سال، زمانی که نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی از سجادی سؤالی در همان زمینه پرسید، قهرمان بزرگ و پیشین دو و میدانی کشور همه چیز را تکذیب کرد و حقایق را به گونه‌ای دیگر جلوه داد!

در نشست علنی دوشنبه ۲۹ خردادماه مجلس شورای اسلامی، سؤال روح‌الله نجابت، نماینده مردم شیراز از سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در دستور کار مجلس قرار گرفت.

خلاصه سؤال: علت بی‌عدالتی در توزیع زیرساخت‌ها و امکانات ورزشی در کشور و کوتاهی در اجرای مصوبات سفرهای استانی رئیس جمهور و وعده‌های اعلام‌شده وزیر در خصوص ساخت تأسیسات ورزشی چیست؟

روح‌الله نجابت به‌عنوان نماینده سؤال‌کننده بیان داشت: سؤال معطوف به عملکردهاست وقتی که به‌عنوان وزیر ورزش در صحن حاضر شدید وعده‌های دادید که برخی از آنها هنوز عملیاتی نشده است؛ تغییر و تحول در وزارتخانه، اجرای عدالت در ورزش، افزایش سرانه ورزشی، تسریع در تکمیل پروژه‌های ورزشی و تدوین طرح آمایش سرزمینی

دعوت از ۳ هندبالبلیست فارس به اردوی تیم ملی



سرمرمی تیم ملی هندبال بانوان زینب بذرافکن، رؤیا نوری و زهرا ققیعی سه بازیکن از فارس را به اردوی ۱۸ نفره تیم ملی دعوت کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، زینب بذرافکن، رؤیا نوری و زهرا ققیعی ۳ هندبالبلیست استان فارس هستند که از یکم تا هفتم تیر در اردوی تیم ملی بانوان هندبال که در تهران برگزار می‌شود، شرکت می‌کنند.

اقدام عجیب پرسپولیس علیه بیرانوند



تا این لحظه اختلاف علی‌رضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس سر جای خودش باقی است. به گزارش خبر ورزشی، با توجه به طلب ۸ میلیاردی از پرسپولیس، علی‌رضا بیرانوند ۱۰ روز قبل در نویسی به باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که مطالباتش را پرداخت کنند، در غیر این صورت قراردادش را با پرسپولیس به صورت یک‌طرفه فسخ خواهد کرد. چند روز بعد از رسیدن نویسی به باشگاه پرسپولیس، جلسه‌ای بین رضا درویش و سلیمانی، وکیل بیرانوند برگزار شد که جلسه خوبی نبود و حواشی زیادی داشت.

صحبت‌های رد و بدل‌شده در این جلسه حساسی بیرانوند را شاک می‌کرد و حتی به‌نظر او او گفته شد که پرسپولیس با جای درویش است یا بیرانوند. بعد از رسانه‌های‌شدن این موضوع و فشار هواداران پرسپولیس برای نگه داشتن بیرانوند، انتظار می‌رفت که مدیران پرسپولیس و به‌خصوص درویش با مدیریت این موضوع و تماس با بیرانوند و یا پرداخت مطالبات قضیه را حل کند تا کار به جاهای باریک نکشد و بیرانوند هم نتواند قراردادش را با پرسپولیس فسخ کند. حتی در فضای مجازی گفته شد که درویش در صدد حل مشکل است و حتی با علی‌رضا در این خصوص صحبت‌هایی به انجام شده است تا او در پرسپولیس بماند. در این حال، پیگیری‌های ما نشان می‌دهد نه تنها پولی به حساب بیرانوند واریز نشده، بلکه تماسی هم با گلر شاکلی قرمزها گرفته نشده است و مهلت ۱۰ روزه بیرانوند به باشگاه پرسپولیس هم به پایان رسیده است. حال مشخص نیست برنامه باشگاه پرسپولیس برای ادامه همکاری با بیرانوند چیست؛ شاید درویش منتظر بازگشت بیرانوند از اردوی تیم ملی است که با او جلسه بگذارد، شاید هم تصمیم دیگری در سر دارد.

هرچه که هست هواداران پرسپولیس اصرار زیادی به ماندن بیرانوند دارند و نمی‌خواهند تحت هیچ شرایطی ستاره فصل قیطان را از دست بدهند، به‌خصوص اینکه پرسپولیس باید فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا هم به میدان برود و حضور گلر شاکلی مثل بیرانوند قطعاً به کمک این تیم خواهد آمد.

اهدای جایزه بهترین مربی آسیا به محمد بنا



جایزه بهترین مربی کشتی فرنگی آسیا در سال ۲۰۲۲ به محمد بنا اهدا شد. به گزارش فارس، از سوی شورای کشتی آسیا، محمد بنا به‌عنوان بهترین مربی سال ۲۰۲۲ کشتی فرنگی این قاره انتخاب شد. بر این اساس، جایزه ۲ هزار دلاری آقای خاص کشتی فرنگی دنیا، بعد از ظهر امروز توسط علی‌رضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی به وی اهدا شد. در مراسم اهدای جایزه محمد بنا، حسن رنگرز، سرمرمی تیم ملی کشتی فرنگی و علی‌محمد، مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی حضور داشتند.

پیروزی زنان والیبالی ایران مقابل هنگ‌کنگ در چلنجر کاپ آسیا

تیم ملی والیبالی زنان ایران در اولین دیدار خود از رقابت‌های چلنجر کاپ آسیا به پیروزی رسید. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالی ایران در اولین دیدار خود از رقابت‌های چلنجر کاپ آسیا دوشنبه، ۲۹ خرداد به مصاف هنگ‌کنگ رفت و سه بر دو (۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۵، ۲۰ بر ۱۷، ۱۷ بر ۲۵ و ۱۵ بر ۸) به پیروزی رسید. ترکیب ابتدایی ایران: مهسا کدخدایان، مونا آشفته، سودابه باقرپور، مونا دریس محمودی، نگین شیرتری، فاطمه امینی و نگار هاشمی. سرمرمی: فاطمه رشیدی. ست اول: ایران ۲۲ - ۲۵ هنگ‌کنگ؛ ست دوم: ایران ۲۵ - ۲۰ هنگ‌کنگ؛ ست سوم: ایران ۲۵ - ۱۷ هنگ‌کنگ؛ ست چهارم: ایران ۱۹ - ۲۵ هنگ‌کنگ؛ ست پنجم: ایران ۱۵ - ۸ هنگ‌کنگ. در پایان این دیدار مونا آشفته با کسب ۲۷ پون، امتیازآورترین کادر فنی تیم ملی والیبالی زنان را تشکیل می‌دهند.

نکونام در موقعیتی بی‌سابقه

جواد نکونام روزهای خاصی را تجربه می‌کند و او مورد حمایت بسیاری از اهالی فوتبال و هواداران استقلال قرار گرفته، اما فعلاً دستش از نیمکت این تیم کوتاه است. به گزارش ورزش ۳، مهم‌ترین چهره‌ای که ناشی برای قرار گرفتن در رأس کادر فنی استقلال مطرح شده، جواد نکونام است. کاپیتان سابق تیم ملی که سابقه بازی در استقلال را هم دارد، با وجود سال‌ها بازی در لالیگا همه او را در ایران به‌عنوان یک استقلالی می‌شناسند، برخلاف سال گذشته بسیار علاقه دارد هدایت آبی‌ها را برعهده بگیرد، اما برخی موانع باعث شده تا او فعلاً به رویای خود دست پیدا نکند. نکونام سال گذشته بعد از جدایی فرهاد مجیدی گزینه اول مصطفی آجرولو، مدیرعامل وقت استقلال برای نشستن روی نیمکت آبی‌ها بود. آن زمان اما در روزهایی که هواداران از بابت جدایی فرهاد ناراحت بودند و دوست داشتند قهرمانی در لیگ برتر تکرار شود، انتقادهای متعددی در فضای مجازی علیه جواد مطرح شد و این چهره مطرح فوتبال تصمیم گرفت در فولاد بماند و در زمان بهتری به استقلال بماند. «دوست دارم هر وقت شرایط مهیا شد، در خدمت تیم محبوبم باشم» این جمله‌ای است که نکونام همواره به اطرافیان می‌گفت و حتی در نامه خداحافظی سال گذشته‌اش هم آن را گنجانده. حالا شرایط در فضای طرفداری بیشتر از قبل روی او نظر مثبت داشته برخی مشکلات دیگر وصال جواد و استقلال را از هم جدا نداشتند. پس در نکونام دو روز پیش با پیراهن استقلال منتشر کرد و دو قلب آبی و یک تاج کشتی نوشت، باعث شده تا فضای طرفداری بیشتر از قبل روی او نظر مثبت داشته باشند. در عین حال، بسیاری از اهالی فوتبال به حمایت از نکونام پرداخته‌اند و در صفحات مجازی خود تصاویری از او منتشر کرده‌اند. مهم‌ترین آنها فرهاد مجیدی، سرمرمی موفق سابق استقلال و کنونی اتحاد کلبا بود که محبوبیت چشمگیری نزد طرفداران دارد. او با کنار گذاشتن کدورت‌های قبلی حمایت خود از سرمرمی‌گری نکونام را اعلام کرده است. حضور عمده‌ای از هواداران استقلال جلوی در باشگاه و در دست داشتن پستوهای حمایتی از نکونام دیگر اتفاقی است که رخ داده و حالا همه در انتظار تصمیم‌گیری هستند. در عین حال چجت کریمی، مدیرعامل استقلال دو روز قبل در مصاحبه‌ای اعلام کرد مشکل نکونام همچنان پابرجاست و باید دید آیا اتفاق جدیدی درباره سرمرمی پیشین فولاد رخ می‌دهد یا اینکه فرد دیگری روی نیمکت آبی‌ها خواهد نشست.

اجرای برنامه‌های ورزش همگانی در آموزش و پرورش



نشست مشترک سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان با معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش برگزار شد. به گزارش فارس، علی‌رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس با معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس دیدار و گفت‌وگو کرد. در این نشست، علی‌رضا غلامیان ضمن ارائه گزارش عملکرد هیئت ورزش‌های همگانی از سال گذشته تاکنون به بر داشت، پرداخت و در خصوص نحوه اجرا و عملیاتی‌سازی طرح‌ها و ایده‌های جدید هیئت که اهداف مشترک را در طرح‌های مشترک با اداره داد و خواستار همکاری و تعامل ادارات آموزش و پرورش با هیئت‌های ورزش‌های همگانی در شهرستان‌ها شد. وی با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود در هیئت ورزش‌های همگانی، همراهی و همکاری اداره کل آموزش و پرورش را خواهان شد و افزود: کارشناسان و مسئول کمیته‌های متناظر هیئت، توانمندی طراحی و اجرای رویدادهای ورزشی که جنبه همگانی را دارا باشد، دارند. حسینی، معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل ضمن اعلام آمادگی کلبه مجموعه معاونت تربیت بدنی و سلامت بیان داشت: در طول دوران خدمت در آموزش و پرورش و

